RROCERGS

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS

CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET

REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
PROJETOS ESPECIAIS

Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

Total

MAIO

REALIZADO NO MES

22.870.721,16
2.805.551,71
30.705,40
8.082.493,32
810.715,33
4.886.656,84
1.122.969,45
23.370,19
630.646,46
0,00
41.263.829,86
806.214,79
94.289,26
900.504,05

ANO: 2022

REALIZADO NO ANO

116.944.347,26
13.339.056,24
103.594,61
38.825.604,50
4.040.531,50
24.516.371,59
5.583.822,33
120.632,23
2.331.308,11
62.236,90
205.867.505,27
2.412.496,40
280.899,48
2.693.395,88



